[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2020  № 00561
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области
Рассмотрев заявление Романковой Марии Петровны о досрочном прекращении полномочий члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области, руководствуясь подпунктом 1 пункта 10 и пунктом 11 статьи 8 областного закона от 04.09.2007 года № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.04.2018 года №304 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 02.10.2018 года №721, от 29.11.2018 года №833, от 31.07.2019 года №471, от 13.12.2019 года №818)  следующие изменения:
позицию, касающуюся члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Романковой Марии Петровны заменить позицией следующего содержания:
	«Бородавкина Ангелина Витольдасовна -
	начальник Отдела культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Д.В. Тарасов